[image: image1.jpg]T
A TR
<

..I
\ 40/ )
’w —t
& =0
BN

Z
S~
= =)
SEDESS

Администрация

муниципального образования

«Кисельнинское сельское поселение»
Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14 сентября 2018 года  № 287
Об исключении муниципальной услуги из реестра муниципальных услуг администрации муниципального образования  «Кисельнинское сельское      поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области

         В соответствии с Порядком формирования и ведения реестра муниципальных услуг муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области, утвержденного постановлением администрации МО Кисельнинское СП  от 28.02.2014 года № 45 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области», п.  32 Протокола заседания комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в Ленинградской области от 28.02.2018 г. № П-15/2018,

п о с т а н о в л я ю :
       1. Исключить из реестра муниципальных услуг администрации МО Кисельнинское СП Волховского муниципального района Ленинградской области – муниципальную услугу ««Приватизация имущества,  находящегося в муниципальной собственности» в соответствии с федеральным законом от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».

2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Волховские огни» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области  www/кисельня.рф.

3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

МО Кисельнинское СП                                                                         Е.Л.Молодцова